
保護者　（全児童）様

　 年　組 号 児童名

（　　）２５日　13:30～15:00 （　　）２５日　15:00～16:30

　　　　　※下記の希望調査をもとに、担任の方で計画をたてます。

切　り　と　り

個人懇談　希望調査（可能な時間帯に第３希望まで番号をご記入ください。）

　　【６月２７日（月）までに担任に提出してください。】

（　　）２１日　13:30～15:00 （　　）２１日　15:00～16:30

（　　）２２日　13:30～15:00 （　　）２２日　15:00～16:30

　　　　　　　　　　○　懇談時間は、1人あたり１５分間程度を予定しています。

令 和 4 年 6 月 20 日

佐 賀 市 立 西 与 賀 小 学 校
校 長 本 村 一 浩

個人懇談の開催について（ご案内並びに希望調査）

向夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃
より本校の教育につきましては、ご理解・ご協力をいただき、厚く感謝申し上げま
す。

さて、１学期も残り少なくなりました。子供たちも学校行事や学習への取り組みを
通して、心身ともに大きく成長しているように思われます。

つきましては、その成長の様子や学校生活の様子、家庭での様子をじっくり話し合
う場として個人懇談を行いたいと思います。皆様には、何かとご多用とは存じます
が、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

　　　　　　　　　　　　１３：３０　～　１６：３０
　　　　　１　日　時　　令和４年７月２１日（木）、２２日（金）、２５日（月）

　　　　　２　場　所　　各教室　

　　　　　３　連絡事項


